



VELKOMMEN TIL STYREVERVSKURS

26.-28. januar 2024 på Buskerud vgs
avd. Buskerud gård, Åmot

BASE og 4H Buskerud inviterer de nye klubbstyrene til styrevervkurs.

Er du ny eller gammel i styret, kursene passer for alle!

Det vil også være to kurs som passer for 4H-ere som ikke sitter i styret, eller for de som har deltatt på kurs i styrevervet sitt flere ganger. Dette blir en sosial og lærerik helg!

Det blir følgende kursmuligheter:

Leder

Er du valgt som leder eller nestleder? Eller har du lyst til å lære mer om lederskap i 4H? Da er dette kurset for deg!

Sekretær

En sekretær er ikke bare å skrive referat i fra møtene. Du trodde kanskje det? Meld deg på kurset her, så lærer du det en sekretær trenger å kunne. Et lite tips: Varm godt opp stemmen din!

Kasserer

Debet og kredit? Regnskap og balanse? Har du lyst til å lære mer om dette? På kassererkurset lærer du alt som trengs å læres for å gjøre kassererjobben.

Styreverv

Her lærer du alt grunnleggende og hva styrearbeid går ut på, og hvordan en jobber i 4H-klubber. Du vil lære noe nytt, kanskje noen nye aktiviteter du kan ta med tilbake til klubben. Mye spennende på dette kurset!

Nytt kurs! Synliggjøring

Et artig og lærerikt kurs for deg som vil få nyttige tips til å synliggjøre klubben din og 4H. Her blir det fokus på å formulere oss godt og kort i sosiale medier, samt skrive informative tekster til lokalaviser. Se på algoritmer, tips og triks i sosiale medier for å nå flest mulig følger.

Friluftshelt

Dette kurset er for deg som har lyst til å lære mer om hvordan friluftsliv kan brukes i klubben din. Hva slags aktiviteter kan en finne på ute? Her lærer du også det å lære bort friluftsliv til andre. Det er anbefalt at kursdeltakerne her er seniorer, og du trenger ikke sitte i styret for å delta på dette kurset! Dette er også et kurs som er mye ute i løpet av helgen.

Postadresse: Eidsgaardtunet, Sentrumsvegen 130, 3550 Gol • Telefon: 902 10708
E-post: 4hbuskerud@4h.no • Internett: www.4h.no/buskerud

Påmeldingen:

Påmeldingen er åpen, og påmeldingsfristen er 7. januar

Påmeldingen finner dere på 4h.no og [HER](#)

Kurshelgen koster 1100,- og faktura blir sendt til klubben.

Info om helgen

Fredag er det innsjekk mellom kl 18.00 og 19.00.

Søndag avslutter vi kl. 13.30.

NB! Det er bindende påmelding etter 7.januar, og om du blir syk og ikke kan delta blir ikke deltakeravgiften tilbakebetalt til klubben

Spørsmål kan rettes til 4H-kontoret: hilde-kristin.oynebraaten@4h.no

Vi sees på Åmot 26.-28. januar!

Hilsen BASE og 4H Buskerud

